РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2012 год
	№ 1
	х. Почтовый

О силах и средствах поселенческого звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 26.01.2007  N 21  "О мерах по выполнению Постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года N 794" и от 22.08.2005 N 305 "О силах и средствах областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" и в целях совершенствования поселенческого звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее - поселенческого звена областной территориальной подсистемы РСЧС),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень сил и средств постоянной готовности поселенческого звена областной территориальной подсистемы РСЧС.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений, отраженных в прилагаемом перечне, представлять ежегодно в срок до 10 января в Администрацию поселения данные об изменениях в составе сил и средств постоянной готовности по состоянию на 1 января.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Почтовского сельского поселения                                   Е.И. Ткаченко

 Приложение
 постановлению Администрации

Почтовского сельского поселения

от 10.01.2012 г. № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

СИЛ И СРЕДСТВ ПОСТОЯННОЙ ГОТОВНОСТИ ПОСЕЛЕНЧЕСКОГО ЗВЕНА

ОБЛАСТНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПОДСИСТЕМЫ РСЧС

	Наименование учреждений (организаций), выделяемых силы и средства
	Состав сил и средств
	Время готовности (рабочее время / нерабочее время)

	подразделение
	количество личного состава (чел.)

/техники (ед.)

	МУП ЖКХ «Жемчужина»
	Аварийно – спасательная группа

и аварийно - ремонтное звено
	1/1
	Ч+30 мин

	ОАО «Поток»

	20/5
	Ч+30 мин

	СПК «Правда»

	8/4
	Ч+30 мин

	ООО «Нижнекалиновское»

	4/2
	Ч+30 мин

	ООО «Стычновское»

	4/2
	Ч+30 мин

	ООО «Дельта»

	4/4
	Ч+30 мин

	ИП Жуков С.В.

	2/1
	Ч+30 мин

	ИП Небылицын А.Б.

	2/1
	Ч+30 мин

	Верхнепотаповский ФАП

	2/1
	Ч+30 мин